



ÅRSBERÄTTELSEN 2000.

Pensionärsföreningen SPF ELVA i Emmaboda lämnar härmed följande berättelse över verksamheten år 2000.

Föreningen har haft följande styrelse, nämligen ordförande Allan Fransson, vice ordförande Rune Fransson, sekreterare Birgit Jansson, kassör Torvald Bjuringer samt Arne Olsson, Bruno Svensson, Ingrid Fransson, Elisabeth Wikberg och Sven Widstrand. Speciella uppdrag har två styrelsemedlemmar haft, nämligen Bruno Svensson som varit medlemssekreterare och Sven Widstrand som varit trafikinformatör. Styrelsesuppleanter har varit Wanda Karlsson, Maj-Britt Nilsson, Maj-Britt Geijer och Aina Malm. Revisorer: Lennart Elling och Stig Jonasson. Revisionsuppleanter: Sigurd Karlsson och Gert Sandberg. Antalet medlemmar i föreningen var vid årets slut 204, en ökning med 25. Vi kan alltså konstatera att medlemsvärvningen gått över förväntan. Fyra medlemmar har avlidit under år 2000. Styrelsen har haft fem möten, de flesta på hembygdsgården i Emmaboda. Avdelningen har haft en särskild programkommitté bestående av Allan Fransson, Torvald Bjuringer, Maj Widstrand, Astrid Johansson och Sigvard Sjösteen. Kommittén har varit samlad vid två av styrelsemötena och tillsammans med styrelsen utformat programblad för hösten 2000 och våren 2001. Föreningen har haft nio månadsmöten samt årsmöte alla präglade av kulturaktiviteter av skilda slag, exempelvis filmförevisning, kåserier, sång och musik, allsång och diktläsning. Våra egna sånggrupper och dansare har medverkat ibland. Sånggruppen har dessutom medverkat vid kyrksöndagar i SPF ELVA:s regi. SPF-avdelningens sekreterare Birgit Jansson har fått lokalpressen att ta in referat från månadsmöten och på så sätt gett en bild utåt av verksamheten. Avdelningens ekonomi har gynnats av sålda lotterier vid månadsmötena. Kulturella evenemang har stöttats ekonomiskt vid flera tillfällen av Vuxenskolan. Som tidigare har en friluftsfest anordnats i Flädings-
torp. Den hade god tillslutning och ett uppskattat program. Vid distriktets pensionärsting i Borgholm den 23 aug. deltog ett flertal medlemmar från vår förening. Avdelningen har också varit representerad vid flertalet av de kurser som distriktet anordnat. Öppet hus-verksamheten har fortsatt som tidigare på tisdagseftermiddagar med ett flertal aktiviteter, såsom kubbspel, studiecirkel, allsång, diktläsning och diskussioner. Intresset har stegrats för träffarna och ökat antalet besökare. Antalet sammankomster har varit 19 stycken. Två resor har ingått i öppet hus-verksamheten. Avdelningens reseverksamhet har resulterat i en resa till Listerlandet, en resa till Danmark över den nya bron och slutligen en resa till Göingebygden. Sven Widstrand har varit flitig och kunnig informatör i trafikfrågor. Detta gäller också i hög grad Siw Weiber som lett öppet hus-verksamheten på ett förtjänstfullt sätt. Ett stort tack riktas också till vår reseledare Kerstin Köhnke samt dansledaren och sånggruppens ledare.



Föreningens styrelse riktar också ett STORT TACK till de lokala kommittéerna för allt nedlagt arbete i samband med månadsmötena. Detta TACK gäller också de enskilda medlemmar som på olika sätt arbetat för föreningens bästa inte minst för att värva nya medlemmar. Styrelsen tycker att det har varit ett bra verksamhetsår med fin uppslutning och stort intresse för föreningen och de olika verksamheterna,

STYRELSEN

Allen Frander

ORDFÖRANDE

Birgit Jansson

SEKRETERARE

Torvald Byvinger

KASSÖR

ÖVRIGA STYRELSEMEDLEMMAR

Yngve Branson

Aune Olsson Elisabet Wilberg

Bruno Gunnarsson

Anne Granman Iren Wickstrand